

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,  
iar de către BNM– în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul achiziției: <i>Servicii de reparare și întreținere tehnică a utilajului</i>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea deser- virilor	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discou nt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Servicii</b>									
<b>Lotul 1. Servicii de deservire tehnică a cazanelor</b>										
50000000-5	Servicii de deservire tehnică - cazan de tip Paromat Triplex cu capacitatea de 895 kWt - 2 buc. în complet	Serviciu	12	1993,06	2391,67	23916,67	28700,00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
50000000-5	Servicii de deservire tehnică - cazan de tip Vitola 100 cu capacitatea 63 kWt și sistemul de încălzire și alimentare cu apă caldă - 1 buc.	Serviciu	12	1250,00	1500,00	15000,00	18000,00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
	<b>Total lot 1</b>			x	x	38916,67	46700,00			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cucu Sergiu În calitate de: administrator  
Ofertantul: Kazinst Grup SRL, Adresa: mun.Chisinau, str.Lunca Bicului 26/1